PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   09   января   2018   года   №   1-р
	Об установлении на 2018 год значений базовой стоимости строительства, применяемой при расчете ставки арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями

В соответствии с Методикой определения величины арендной платы за пользование находящимися в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области зданиями, строениями и отдельными помещениями, утвержденной  решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.02.2008 г. № 194, с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.04.2010 г. № 53:

1. Установить на 2018 год следующие значения базовой стоимости строительства (Сб) в зависимости от конструктивного типа здания, в котором располагается передаваемый в аренду объект недвижимости (в рублях):

	Конструктивный тип здания

	Кирпичные
	Панельные
	Деревянные

	34500
	31000
	18500

2. Настоящее распоряжение подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в законную силу с даты опубликования, но не ранее 01.02.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника  управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации Тюрину Ю.В.

Глава администрации                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Михалева И.Н.

Исп. Уздинова Н.Н. (36-678)

Разослано: дело-2, УГЗМИ-3, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова